-!.*. r: lr d: ,t

ffi ff§HrEltTtrsüLÉmr§

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" OOI/2022
Nomeia Pregoeiro e Equipe de Ápoio.

O Prefeito do Município de Verlente do Lério no uso de suas atribuições legais e de

acordo com a Lei Federal n" 10.520 de 17 de junho de 2{)A2 e o Decreto Municipal no

0l3D0A9 de 07 de agosto de 2009:

RESOL\iE:

Art. 1" - Nomear como Pregoeiro e Membros da Equipe de Apoio, para julgar e

conduzir os Processos Licitatórios da modalidade Pregão da Prefeitura Municipal, Fundo
Municipal de Saúde, Fundo lVlunicipal de Assistência Social e Fundo Municipal de
Educação de Yertente do Lério, os servidores abaixo designados:

I- PREGOEIRO
a) José Fernandes da Racha Neto

PrG:77377867 SDS/?E
CPF: 074.577.854-26

rr- EQrrrPE DE ÁPOIO
a) Maria de Jesus Dias de França

RG: 6781209 SDS/PE
CPF: 058.850.724-5A

b) Clebson Jorge Nascimento de Sales
RG: 8675678 SDS PE
CPF:093.137.084-18

AÍt.2" - Os trabalhos dos servidores ora nomeados, deverão ser executados conforme
as disposições do Decreto Municipal 013/2009 de 07 de agosto de 2009, Lei Federal no

10.520/2002 e subsidiariamente na Lei Federal n' 8.66611993 e suas alterações;

Á.rt 3" - Esta Portaria entraráem vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Municipio de Vertente do Lério,03 de janeiro de2022.

, ,:,1;iiirí i;:t iiti:lri''tl i;Í;rl::i;! i.i, l{lililii:

fi?1

ár '- úú*Á
RENÀTO LIMA DE SALBS

PREFEITO

o

Praça Severino Barbosa de Sales. 40 - Centro / Vertente do Lério - PE
Fone.: 3634-7144 I Fax.: 3634-'i156 - CEP.: 55760-000 C.N.P.J. - 40.89r.64610001-60

t